

Опорний заклад «Засульський ліцей Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської області», в особі директора Савенкова Анатолія Олексійовича, що діє на підставі Статуту, надалі „Замовник” з однієї сторони та ФОП Сапелкін Олександр Олександрович, що діє на підставі виписки з Єдиного державного реєстру, надалі „Виконавець” в особі Сапелкін О.О., з іншої сторони, уклали даний договір про наступне:

1.1. На умовах договору „Замовник” доручає виконавцю, а „Виконавець” бере на себе зобов’язання по забезпеченню навчального закладу продуктами харчування – (борошно, овочі, фрукти, спеції, та інше) згідно Специфікації (додаток 1).

1.2. Номенклатура, асортимент та кількість товару, що поставляється за даним Договором
Надається в накладній та специфікації, які видані на підставі поданої заявки в усній або письмовій
формі від Покупця

2.1. Вартість предмету договору складає 179500,00 грн (сто сімдесят дев'ять тисяч п'ятсот гривень 00 копійок) б/у ТЗВ

2.2. Оплата проводиться у безготівковій формі на розрахунковий рахунок „Виконавця” після отримання товару, відповідно до взятого бюджетного зобов'язання (ч.1 статті 49 Бюджетного кодексу).

3.1. Сторони зобов'язуються вчасно та якісно виконувати умови обумовлені Договором .
3.2. Замовник зобов'язується вчасно оплатити вартість предмету договору згідно домовленості.
3.3. У разі порушення однією з сторін зобов'язань за даним договором, інша сторона має право розірвати його в односторонньому порядку , попередивши про це іншу сторону не пізніше ніж за місяць до розірвання договору.

4.1. За невиконання зобов'язань вказаних в договорі сторони керуються статтею 538 ЦК України та статтею 231 Господарського кодексу:

- за порушення умов зобов'язання щодо якості (комплектності) товарів стягується штраф у розмірі -20% від вартості неякісних (некомплектних) товарів;
- за порушення строків виконання зобов'язання стягується пеня у розмірі 0,1 % вартості товарів з яких допущено прострочення виконання за кожний день прострочення ;
- за прострочення понад 30 днів додатково стягується штраф у розмірі 7% вказаної вартості товару.

5.1. Сторони зобов'язуються зберігати комерційну таємницю
5.2. Усі спірні питання стосовно даного Договору вирішуються в судовому порядку.
5.3. Цей Договір укладено в двох оригінальних примірниках, по кожному для кожної сторони.

6.1. Договір набирає чинності з моменту підписання і діє до „31 „грудня 2023 року.
6.2. Закінчення строку Договору не звільняє сторони від відповідальності за його порушення, яке сталося під час дії Договору.
6.3. Договір припиняється в разі:
6.3.1 Закінчення строку на який його було укладено;
6.3.2 Розірвання Договору за згодою сторін;
6.3.3. Розірвання Договору в інших випадках передбачених законодавством України.

ОЗ «Засульський ліцей
Лубенської міської ради Лубенського району

Полтавської області»
Полтавська обл., Лубенський район
с. Засулля, вул. Молодіжна, 81-А
р/р UA 20850722023442700070000
в ДЕРЖКАЗНАЧЕЙСЬКА СЛУЖБА УКРАЇНИ
МФО 820172
Код 23547221

Савенков А.О.

Полтавська обл., м.Лубни
вул. Кам'янопотіська, буд.50/1
код 2645405896

код 2645405896
р/UA 23305299000026003041200632
в ПАТ КБ «Приватбанк» м.Дніпропетровськ
МФО: _____

ФОП

Сапелкін О.О.

Додаток №1

до Договору №5

від

"30" січня 2023 р.

СПЕЦИФІКАЦІЯ

на закупівлю товару – Продукти харчування різні

№ з/п	Код згідно ДК 021:2015(CPV2008) та назва продукту	Од. вим.	Кількість	Ціна за од. товару (грн.)	Загальна сума (грн.)
1	2	3	4	5	6
1	Код 03212100-1 Картопля	кг	700,0	14,00	9800,00
Всього по коду 03210000-6					9800,00
1	Код 03221110-0 Часник	кг	3,00	100,00	300,00
2	Код 03221210-1 Квасоля	кг	50,0	72,00	3600,00
3	Код 03222111-4 Банани	кг	350,00	60,00	21000,00
4	Код 03222240-7 Мандарини	кг	40,00	90,00	3600,00
5	Код 03222210-8 Лимони	кг	10,00	60,00	600,00
6	Код 03221113-1 Цибуля	кг	250,00	32,00	8000,00
7	Код 03221410-3 Капуста качанна	кг	300,00	15,00	4500,00
7	Код 03220000-9 Огірки	кг	500,00	55,00	27500,00
7	Код 03221240-0 Помідори	кг	100,00	50,00	5000,00
10	Код 03221111-7 Буряк	кг	150,00	16,00	2400,00
Всього по коду 03220000-9					76500,00
1	Код 15331428-3 Томатна паста	кг	36,00	160,00	5760,00
2	Код 15332410-1 Сухофрукти	кг	60,00	55,00	3300,00
3	Код 15331000-7 Горошок зелений заморожений	кг	50,00	90,00	4500,00
Всього по коду 15330000-0					13560,00
1	Код 15831200-4 Цукор ванільний	кг	1,50	200,00	300,00
2	Код 15831200-4 Цукор	кг	120,00	36,00	4320,00
Всього по коду 15830000-5					4620,00
1	Код 15841300-8 Какао порошок	кг	12,00	220,00	2640,00
Всього по коду 15840000-8					2640,00
1	Код 15623000-1 Крохмал	кг	3,00	50,00	150,00
Всього по коду 15623000-1					150,00
1	Код 15851100-9 Макаронні вироби	кг	130,00	40,00	5200,00
Всього по коду 15850000-1					5200,00
1	Код 15863200-7 Чай	кг	5,00	490,00	2450,00
Всього по коду 15860000-4					2450,00
1	Код 15872200-3 Кмин сухий	кг	1,00	755,00	755,00
2	Код 15872200-3 Кориця мелена	кг	0,40	700,00	280,00
4	Код 15870000-7 Сода харчова	кг	1,00	100,00	100,00
3	Код 15872200-3 Паприка	кг	1,00	640,00	640,00
4	Код 15872200-3 Часник сушений	кг	0,30	800,00	240,00
5	Код 15872200-3 Перець чорний мелений	кг	0,10	1050,00	105,00

7	Код 15872400-5 Сіль йодована	кг	20,00	27,00	540,00
Всього по коду 15870000-7					2660,00
1	Код 15610000-7 Крупа гречана	кг	130,00	75,00	9750,00
2	Код 15610000-7 Перлова крупа	кг	45,0	30,00	1350,00
3	Код 15614100-6 Крупа рисова	кг	160,00	70,00	11200,00
5	Код 15612100-2 Борошно	кг	50,00	17,00	850,00
6	Код 15610000-7 Крупа пшенична	кг	80,00	33,00	2640,00
7	Код 15610000-7 Булгур	кг	40,00	64,00	2560,00
Всього по коду 15610000-7					28350,00
1	Код 15322100-2 Сік томатний	літр	30,00	50,00	1500,00
Всього по коду 15300000-7					1500,00
1	Код 15421000-5 Олія	літр	60,00	69,00	4140,00
Всього по коду 15420000-8					4140,00
1	Код 15625000-5 Крупа манна	кг	30,00	26,00	780,00
Всього по коду 15620000-0					780,00
1	Код 15821150-5 Сухарі панірувальні	кг	30,00	105,00	3150,00
Всього по коду 15820000-2					3150,00
1	Код 03142500-3 Яйця	шт	4000	6,00	24000,00
Всього по коду 03140000-4					24000,00
Разом					179500,00

Ця Специфікація являється невід'ємною частиною Договору

№ 5 від 30.01. 2023 року.

Замовник:

ОЗ "Засульський ліцей
Лубенської міської ради
Лубенського району
Полтавської області

Директор Савенков А.О.

Виконавець:

ФОП Сапелкін О.О.



Сапелкін О.О.